
Zarządzenie Nr 40/2010 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 12 maja 2010 r. 

 
 

w sprawie:  zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej                        
                     na rok 2010. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity: Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.257 ustawy z dnia                   
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240)  
Burmistrz Szydłowca zarządza , co następuje : 
 

§ 1. 
 

Na podstawie Uchwały nr 257/L/10 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 12 maja 2010 roku   
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2010  

 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2010  zgodnie            
    z  załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                           6.307.838 zł. 
 
          § 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 
 
 
 
 
 
 

 Burmistrz Szydłowca  
 

   Andrzej  Jarzyński  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 1                           
do Zarządzenia Nr 40/10 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 12 maja 2010 roku 

       

Zmiana w Załączniku Nr 1 "Plan finansowy dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej" do Zarządzenia Nr 4/2010 Burmistrza Szydłowca z dnia 14 stycznia 
2010r. W sprawie ustaklenia planu fionansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2010 rok. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 120 296,00 0,00 120 296,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 120 296,00 0,00 120 296,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 800,00 649,00 90 449,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 251,00 - 473,00 6 778,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 789,00 0,00 14 789,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00 0,00 2 400,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 736,00 0,00 2 736,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 320,00 - 176,00 3 144,00 

 
Razem: 6 307 838,00 0,00 6 307 838,00 

 


